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Wnętrze extra 
Bezpłatne porady architekta, a na
wet indywidualny projekt aranżacji 
całego mieszkania, oczywiście we
dług sugestii lokatora. Takie opcje 
do sprzedaży lokali powstających 
w trzecim etapie budowy katowic
kiego osiedla Dębowe Tarasy propo
nuje klientom deweloper. 
Budowa trzeciego etapu osiedla Dębo
we Tarasy dużymi krokami zbliża się 
do końca. Wjednym jedenastopiętro-
wym i dwóch pięciokondygnacyjnych 
budynkach powstanie ponad 300 
mieszkań. Już wkrótce ekipy budo
wlane zejdą z placu budowy, a zastą
pią je ekipy remontowe. Po koryta
rzach krzątać się będą też wynajęci 
designerzy i wizjonerzy wnętrz. -No
we mieszkanie to radość tworzenia 
przestrzeni od podstaw. Ale przecież 
nie każdy urodził się ze zmysłem pro-
jektanta. W tym momencie z pomo
cą mogą przyjść współpracujący z de
weloperem specjaliści firmy Leach & 
Lang - mówi dyrektor Janusz Olesiń-
ski. 

Dodaje, że Leach & Lang dysponu
je wysoko wykwalifikowanym zespo
łem architektów, projektantów miesz
kań i pracowników remontowych. - Fir
ma zrealizowała ponad 100 indywidu
alnych projektów aranżacji wnętrz, 
obejmujących inwestycje mieszkanio
we, w różnych miastach Polski - zazna
cza dyrektor Olesińsłri. 

Wzakresie usługi na osiedlu Dębo
we Tarasy można wybierać spośród 

różnych opcji oferowanych przez spe
cjalistów firmy Leach & Lang. Pakiet 
designerski (usługa typu „full-servi-
ce") obejmuje bezpłatne porady ar
chitekta oraz całościowe przygotowa
nie projektu mieszkania według su
gestii klienta. 

Drugą z opcji jest pakiet standardo
wy. W ramach takiej współpracy to 
klient wybiera materiały a firma dba 
o to, żeby ich montaż przebiegał w eks-
presowym tempie i zgodnie z założo
nym budżetem. Ceny pakietu standar
dowego zaczynają się już od 750 zł za 
metr i umożliwiają łatwy wybór mate
riałów spośród trzech zróżnicowanych 
standardów. 

POZNAJMY SIĘ 

IMMOFINANZ Group 
To jedna z największych w Europie 
firm z branży nieruchomości, notowa
na na giełdach w Wiedniu i Warszawie. 
Od założenia w 1990 r. zgromadziła 
Portfolio wysokiej klasy nierucho
mości, które obecnie obejmuje po
nad 1700 wysoko notowanych nieru
chomości o wartości około 10,4 mld 
euro. Jako „machina napędzająca ry
nek nieruchomości" koncentruje się 
na połączeniu trzech podstawowych 

Pakiety obejmuj ą pełny nadzór nad 
szybkim wykonaniem i dotrzymaniem 
ustalonych kosztów wystroju wnętrza 
według wybranych przez klienta roz
wiązań architektonicznych i materia
łów wykończeniowych. - Kogo nie stać 
na trwonienie czasu podczas remon
tu, tego zapraszamy do kontaktu z biu
rem sprzedaży osiedla pod numerem 
tel. 32 353 3010 lub mailowo: sprze-
daz@debowetarasy.pl - zachęca dy
rektor Olesiński. 

Przypomina, że mieszkania już moż
na oglądać, a przy zakupie proponowa
ny j est klientom tzw. bezpieczny zakup 
z rachunkiem powierniczym, o 
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obszarów działalności: rozwoju 
trwałych, specjalnie zaprojektowa
nych wysokiej klasy nieruchomości 
w najlepszych lokalizacjach, zarzą
dzaniu aktywami oraz zoptymalizo
wanym cyklu sprzedaży. Celem firmy 
jest uzyskanie wysokiej rentowności 
podczas całego procesu zmiany 
wartości, z jasno określonym, ujed
noliconym i uprzemysłowionym pro
cesem. IMMOFINANZ Group koncen
truje swoją działalność w segmencie 
handlowym, biurowym, logistycz
nym i mieszkaniowym na ośmiu ryn
kach: austriackim, niemieckim, cze
skim, słowackim, węgierskim, ru
muńskim, polskim i rosyjskim. 
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